
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-10-001603-a

Найменування замовника: Філія "Приміська пасажирська компанія"
акціонерного товариства "Українська залізниця"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

45246390

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, пл.
Вокзальна, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Якимчук Марина Олегівна, 380444652642,
yakymchuk.m.o@uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Труби металеві – ДК 021:2015 – 44160000-9
Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби,
тюбінги та супутні вироби

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Труба 40х3 ДСТУ
8936:2019 – ДК 021:2015 –
44160000-9 Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

0.95 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Труба Ц-25х3.2 -
44160000-9 Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

0.3 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Труба Ц-32х3.2 -
44160000-9 Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

0.3 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Труба 20х2.5 ДСТУ
8936:2019 - ДК 021:2015 –
44160000-9 Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

1.9 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Труба 15х2.5 ДСТУ
8936:2019 - ДК 021:2015 –
44160000-9 Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

0.55 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Труба 80х3.5 ДСТУ
8936:2019 - ДК 021:2015 –
44160000-9 Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

2.4 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Труба 50х3 ДСТУ
8936:2019 - ДК 021:2015 –
44160000-9 Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

3 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Труба 125х4 ДСТУ
8936:2019 - ДК 021:2015 –
44160000-9 Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

0.4 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Труба 100х4 ДСТУ
8936:2019 – ДК 021:2015 –
44160000-9 Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

1.4 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Труба 150х4 ДСТУ
8936:2019 – ДК 021:2015 –
44160000-9 Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

0.4 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Труба Ц-50х3.5 – ДК
021:2015 – 44160000-9
Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби,
тюбінги та супутні вироби

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

0.5 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Труба Ц-15х2.5 – ДК
021:2015 – 44160000-9
Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби,
тюбінги та супутні вироби

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

0.25 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Труба Ц-20х2.5 – ДК
021:2015 – 44160000-9
Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби,
тюбінги та супутні вироби

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

0.25 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Труба 76 x 2 x 3000-Ст3сп-
В – ДК 021:2015 –
44160000-9 Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

0.5 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Труба 159 x 4 x 3000-
Ст3пс-А – ДК 021:2015 –
44160000-9 Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

0.5 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Труба 108 x 4 x 3000-
Ст3пс-А – ДК 021:2015 –
44160000-9 Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

0.8 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Труба 42 x 4.5 x 3000-20-В –
ДК 021:2015 – 44160000-9
Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби,
тюбінги та супутні вироби

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

0.5 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Труба 89 x 4 x 3000-Ст3пс-
А – ДК 021:2015 –
44160000-9 Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

0.9 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Труба 76 x 4 x 3000-Ст3пс-
А – ДК 021:2015 –
44160000-9 Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

0.2 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Труба 57 x 3.5 x 3000-
Ст3пс-А – ДК 021:2015 –
44160000-9 Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

0.5 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025



Труба 102 x 4 x 3000-
Ст3пс-А – ДК 021:2015 –
44160000-9 Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

ДК 021:2015:
44163100-1 — Труби

0.5 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

На 45 (сорок п'ятий) календарний
день з дати підписання Акту
прийому-передачі товару або
видаткової накладної (для
нерезидентів – з дати поставки
партії товару, відповідно до
рахунку-фактури (інвойсу)), за
умови реєстрації податкової
накладної, оформленої відповідно
до вимог законодавства України
(якщо учасник – платник ПДВ ).

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

628 417,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 284,17 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Цією тендерною документацією замовник вимагає
від учасника-переможця процедури закупівлі
надання ним не пізніше дня укладання договору про
закупівлю забезпечення виконання договору про
закупівлю (договірне забезпечення) у розмірі 5,0%
вартості договору про закупівлю. Забезпечення
виконання договору про закупівлю надається
переможцем процедури закупівлі у вигляді гарантії
виконання зобов’язань переможця процедури
закупівлі по сплаті забезпечення виконання
договору про закупівлю, гарантом за якою виступає
фінансова установа. Забезпечення виконання
договору про закупівлю повинно відповідати
вимогам, зазначеним у Додатку 5 до тендерної
документації. Замовник повертає забезпечення
виконання договору про закупівлю відповідно до
статті 27 Закону з урахуванням положень пункту 21
Особливостей.


